Município de São Miguel da Boa Vista
Estado de Santa Catarina

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico,
de  acordo  com  o  Resultado  Final  do  Concurso  Público  02/2022  Homologado  em
10/03/2023, tendo em vista as necessidades do Poder Público no momento, CONVOCA os
candidatos ARIANE PAULA BONFANTI – 1ª colocada cargo AGENTE ADMINISTRATIVO,
ELIANE LAURA ROHDEN – 1ª colocada cargo de CONTROLADOR INTERNO e RICARDO
DE MARCO – 1º  colocado  cargo de ENGENHEIRO CIVIL/ARQUITETO E URBANISTA,
para  no  prazo  de  até  30  dias  apresentar-se  no  setor  de  Recursos  Humanos  da
Municipalidade munido da documentação necessária e exigida no Edital do CONCURSO
PÚBLICO 02/2022 para posterior contratação nas vagas supra mencionadas. São Miguel da
Boa Vista, 20 de março de 2023.

VANDERLEI BONALDO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep:
89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site:
www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	CONCURSO PÚBLICO 02/2022
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO